15.

11.

12.

13.

14.

MnaH meponpuaTuii
MBOY COLU Ne5 um. B.U.LaHnnb

HanmeHoBaHMe

MepONpUATUN
CoselaHne mpu gupekrtope
«340p0OBbe HaUMM— OCHOBa
ycnewHol geate/lblioctn»
CoBepuweHCTBO Bai e yyeb Ho-
MeTOAMYECKOW 6a3sbl K
AOKYMEHTanbHas paboTa
-opopMaeHne KnacCHbIX
yronkos no 30X;
-opopMneHNe CTEHAOB MO
nponaraHge 30X;
-cbop matepunanos,
MeTOAMNYECKNX pa3paboTok u
cueHapueB MeponpusaTuUin no
BOHPOCY NMPO® MNaKTN KK
NHCYNbTa N MH(apKTa
“XXnsute 340poBO»
(PU3KYNbTMUHYTKA

OdopmeHne BbICTaBKM
Tema3 M4ecKolr nuTepaTtypbl
“300poBbIM 6bl 1b 3g0poB0!”
OcseleHne «1legenn
3[40pOBbSA» Ha cali Te WKO/bI.
BUKTOpUHa Cc yyawmmumcs
«Jleca Tb 3anoBejein 340p0BOro
obpasa XU3HU»

OOby4yeHMe OKasaHUIO NepBoOi
nomowu.PeweHune
CUTYaLMOHHbIX 3a4ay u
BblpaboTKanpaKTu4Yecknx
YMEHWN.

BcTpeya ¢ MeAULUHCKUM
paboT MKkom«OcobenHocru
penpoA} KTUBHOM CUC TEMbI»

Cpoku
nposegeHnNA
12.02.18r

12.02.18r.-
16.02.18r

€XeaHEeBHO

12.02.18r.

12.02.18r.-
16.02.18r

12.02.18r.-
16.02.18r..

12.02.18r.-
16.02.18r

14.02.18 r.

KOHTUHIEeHT

Meparornyeckui
KONNeKTUB

lleparoluyeckuii
KONNEeKTUB

Yyauwmecs

1-11 knaccos,
negarornyeckui
KONINEeKTUB

Yvyauwunecs
1-11 knaccos

Yvyauwunecs
1-4 Knaccos

Yyaunecs
5-11 Knaccos

Yvyauunecs
10-11 knaccos

OTBeTCTBEHHbIN

AvpekTop
BepeTeHHUK H.H.

KnaccHeble
pykosogutenn 1-
11 knaccos,
6nbnmnoTekapb
MapToBa E.E.,
cTaplwas Boxartad
My>XHeBCcKas
B.B.

PykoBoauTtenb
LWKONbHOTO
CNOPTUBHOTO
Knyb6a

bexko J1.B.
Bunbnnortekapb
1llapToBa E.E.

NHXeHep
Ocunos B.B.
CouvanbHbIi
neparor
AHpApeeBa J1.I'
llpenopaBaTtenu
OBX
MeTpoyeHKo P.A.
BepeTeHHUK H.H.

3am.gnpekrtopa
no BP
Weuakas F.B.



